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KARMTYPE STENDER INNV. MÅL DØRBLAD ANSLAGSBORD

4'' 96 mm 66 mm 57 mm 122 mm

3'' 70 mm 54 mm 40 mm 96 mm

5'' 123 mm 93 mm 57 mm 149 mm

6'' 148 mm 118 mm 57 mm 174 mm

A B C D

Solid toppskinne i aluminium Lett rullande boggihjul 
med festeplate på dør

Enkel justering etter at 
dørbladet er montert

Kraftig støtteskinne i stål 
med patentert låsesystem for 
grindfjøl

Anslagsbord med spor

Bakbord med gummiknott Styrekloss som skal festast 
under støttelistene

1-FLØYA 
SKYVEDØRSKARM

DCBA



1-FLØYA SKYVEDØRSKARM 2-FLØYA SKYVEDØRSKARMDØRBLAD

MODUL / DØRBLAD MÅL UTV. KARM MÅL NETTO LYSMÅL UTV. KARM MÅL NETTO LYSMÅL

M   7   62,5 X 204 cm

M   8   72,5 X 204 cm

M   9   82,5 X 204 cm

M 10   92,5 X 204 cm

M 11 102,5 X 204 cm

M 12 112,5 X 204 cm

M 13 122,5 X 204 cm

129 X 210 cm

149 X 210 cm

169 X 210 cm

189 X 210 cm

209 X 210 cm

229 X 210 cm

249 X 210 cm

  60,7 cm

  70,7 cm

  80,7 cm

  90,7 cm

100,7 cm

110,7 cm

120,7 cm

254 X 210 cm

294 X 210 cm

334 X 210 cm

374 X 210 cm

414 X 210 cm

454 X 210 cm

494 X 210 cm

121,3 cm

141,3 cm

161,3 cm

181,3 cm

201,3 cm

221,3 cm

241,3 cm

VOSSA
KARMEN
Skyvedørskarm

VOSSAKARMEN
er eit kvalitetsprodukt frå
VOSS MØBEL OG 
TREVAREVERKSTAD AS.

VOSSAKARMEN, med eigen-
utvikla beslag, fyller alle tekniske 
krav, og er særleg brukarvenleg 
for funksjonshemma.

VOSSAKARMEN er avstiva 
med kraftige stålprofilar på kvar 
side av dørbladet. Toppskinna i 
overkarmen er av kraftig 
aluminiumsprofil. Opphengs-
beslaget har doble boggihjul av 
sjølvsmørjande nylon.

VOSSAKARMEN får du 
ubehandla og malt standard kvit 
NCS S0502Y. Kan òg malast i 
andre NCS-fargar. Karmen kan òg 
produserast med synlege deler i 
ulike tresorter, eik, bjørk eller bøk.

2-FLØYA 
SKYVEDØRSKARM
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FORHANDLAR:

PRODUSENT:

1-FLØYA SKYVEDØRSKARM 1-FLØYA SKYVEDØRSKARM
med handtak/lås. Type 2 : 31

2-FLØYA SKYVEDØRSKARM
med eit fast og eit skyvbart felt 
Type 2 : 70  TILPASSA FOR 
148mm STENDER

2-FLØYA SKYVEDØRSKARM 2-FLØYA SKYVEDØRSKARM
med begge dørblad skjult i vegg
på samme side. Type 2 : 60
TILPASSA FOR 148mm 
STENDER


